Publié décembre 2022 • Index n° ALR/2.3
Produits consommables AccuLock™ R Consommables de soudure
MIG (GMAW)
Spécifi-
cations
rapides
Composants du système
Buses

T-AXXXCH
Bec contact AccuLock HD,
Cuivre
T-AXXXCH
Bec contact AccuLock HD
T-AXXXCH
Bec contact AccuLock HD,
chrome zirconium
402-11*
Isolateur de collet
D-ATSH
Diffuseur AccuLock R.
Enfilable
4
Numéro de pièce Description Quantité
T-A030CH*^ pour 0,030 po (0,8 mm) 10
T-A035CH*^ pour 0,035 po (0,9 mm) 10
T-A039CH*^ pour 0,039 po (1,0 mm)  10
Numéro de pièce Description Quantité
T-A035WH  pour 0,035 po (0,9 mm) 10
T-A039WH pour 0,039 po (1,0 mm) 10
Paramètres de test : 120 minutes de durée d’arc (20 min x 6 cycles), impulsions à modulation à vitesse élevée, fil plein enrobé de
ER70S3 de 0,045 po Cu emballé en vrac (ER480S3 au Canada), vitesse d’alimentation par câble de 450 ipm, vitesse de déplacement
de 40 à 45 ipm, gaz mixtes de 90/10, ampérage moyen de 240- 260, pistolet Tregaskiss TOUGH GUN® CA3 avec collet de 22 degrés
0 minute
temps d’activation
de l’arc
120 minute
temps d’activation
de l’arc
Bec HDP
Numéro de pièce Description Quantité
T-A030ZH pour 0,030 po (0,8 mm) 10
T-A035ZH pour 0,035 po (0,9 mm) 10
Numéro de pièce Description Quantité
T-A045CH*^ pour 0,045 po (1,2 mm) 10
T-A052CH*^ pour 0,052 po (1,3 mm) 10
T-A062CH^ pour 1/16 po (1,6 mm) 10
Numéro de pièce Description Quantité
T-A072CH^ pour 0,070 po (1,8 mm) 10
T-A078CH^ pour 5/64 po (2,0 mm) 10
T-A094CH^ pour 3/32 po (2,4 mm) 10
Numéro de pièce Description Quantité
T-A039ZH pour 0,039 po (1,0 mm) 10
T-A045ZH pour 0,045 po (1,2 mm) 10
Numéro de pièce Description Quantité
T-A045WH pour 0,045 po (1,2 mm) 10
T-A052WH pour 0,052 po (1,3 mm) 10
REMARQUE : ajoutez « -100 » à la fin de tout numéro de pièce de bec de contact répertorié pour les quantités de 100.
REMARQUE : ajoutez « -100 » à la fin de tout numéro de pièce de bec contact en contact HDP répertorié ci-dessus pour les quantités de 100.
^ ajoutez « -100 » à la fin de tout numéro de pièce répertorié ci-dessus pour les quantités de 100.
* ajoutez « -1 000 » à la fin de tout numéro de pièce de bec contact en cuivre HD répertorié ci-dessus pour les quantités de 1 000.